Agenda

Michaél 2023

Trinitarische tijd

zondag 17 sept.
dinsdag 19 sept.
woensdag 20 sept.
vrijdag 22 sept.
zaterdag 23 sept.
zondag 24 sept.
dinsdag 26 sept.
woensdag 27 sept.
Michaéltijd

vrijdag 29 sept.
zaterdag 30 sept.
zondag 01 okt.
maandag 02 okt.
woensdag 04 okt.
donderdag 05 okt.
vrijdag 06 okt.
zaterdag 07 okt.

09.30 uur
10.00 uur
10.30 uur
11.45 uur
10.30 uur
09.30 uur
07.30 uur
09.30 uur

10.30 uur
10.30 uur

verhaal voor de kinderen
zondagsdienst voor kinderen
mensenwijdingsdienst
bijeenkomst muziekgroep
evangeliekring Gouda
mensenwijdingsdienst
mensenwijdingsdienst
taakdragersochtend

mensenwijdingsdienst
Paulusgroep

geen dienst i.v.m. synode

09.30 uur
10.30 uur
16.00 uur

09.15 uur
10.00 uur
10.30 uur
13.30 uur
09.30 uur
10.40 uur
19.00 uur
16.00 uur
19.00 uur
07.30 uur
10.00 uur

aansluitend

mensenwijdingsdienst
leesgroep ‘vruchtbaar perspectief’

eersteklassers voorbereiding zondagdienst

(met aanmelding vooraf)

Michaélviering met de kinderen
zondagsdienst voor de kinderen
mensenwijdingsdienst
brongroep
mensenwijdingsdienst
perikopengroep
bestuursvergadering
gespreksgroep ‘tijdgenoten’
gespreksavond Breda
mensenwijdingsdienst
mensenwijdingsdienst Breda
huwelijkswijding van het 50-jarig
huwelijk van Trudie en Frans van
Vilsteren
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Michaél 2023

Agenda

zondag

woensdag

donderdag

vrijdag

zaterdag

zondag

dinsdag
woensdag

vrijdag

zondag

dinsdag
woensdag

donderdag
vrijdag

zaterdag

08 okt.

11 okt.

12 okt.
13 okt.
14 okt.

15 okt.

17 okt.
18 okt.

20 okt.

22 okt.

24 okt.
25 okt.

26 okt

27 okt.

28 okt.

10.30 uur
12.00 uur
12.45 uur
09.30 uur
10.40 uur
19.30 uur
19.00 uur
07.30 uur
10.00 uur
10.00 uur

09.30 uur
10.00 uur
10.30 uur
11.45 uur

10.30 uur
09.30 uur
10.40 uur
07.30 uur

10.30 uur
11.45 uur

10.30 uur
09.30 uur
10.30 uur

16.00 uur
07.30 uur
10.30 uur
10.00 uur

mensenwijdingsdienst
feestelijke benefietlunch

en -concert
mensenwijdingsdienst
ministrantenbijeenkomst

lees- en gespreksgroep
algemene kringavond Breda
mensenwijdingsdienst
seniorenochtend

gesprekskring ‘wandelen met Christus’
verhaal voor de kinderen
zondagsdienst voor kinderen
mensenwijdingsdienst

‘Michaél en toekomstgericht
Christen-worden’ door Karel-Jan
Tolsma

Paulusgroep
mensenwijdingsdienst
perikopengroep
mensenwijdingsdienst

mensenwijdingsdienst

‘de tijd van Michaél’ door Miriam
van Osch

evangeliekring Gouda
mensenwijdingsdienst

euritmie ‘bezield bewegen’ met Christine

Mundschin

gespreksgroep ‘tijdgenoten’
mensenwijdingsdienst

leesgroep ‘vruchtbaar perspectief’
gemeentevergadering

20



Agenda

Michaél 2023

Trinitarische tijd

zondag
woensdag

vrijdag
zondag
maandag

dinsdag
woensdag

donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag
woensdag
donderdag
vrijdag

zondag

woensdag
vrijdag

29 okt.

01 nov.

03 nowv.

05 nowv.

06 nowv.

07 nov.
08 nowv.

09 nowv.
10 nov.
11 nov.

12 nov.

15 nov.

16 nov.

17 nov.

19 nowv.

22 nov.
24 nov.

10.30 uur
09.30 uur
10.40 uur
07.30 uur

09.30 uur
10.00 uur
10.30 uur
13.30 uur
10.30 uur
09.30 uur
10.30 uur
19.00 uur
19.30 uur
19.00 uur
07.30 uur
10.00 uur

10.30 uur
09.30 uur
10.40 uur
16.00 uur
07.30 uur

09.30 uur
10.00 uur
10.30 uur

mensenwijdingsdienst
mensenwijdingsdienst
perikopengroep

mensenwijdingsdienst

verhaal voor de kinderen
zondagsdienst voor de kinderen
mensenwijdingsdienst
brongroep

Paulusgroep
mensenwijdingsdienst
bijeenkomst ‘rondom het sterven’
bestuursvergadering

lees- en gespreksgroep
gespreksavond Breda
mensenwijdingsdienst
mensenwijdingsdienst Breda

mensenwijdingsdienst
mensenwijdingsdienst
perikopengroep
gespreksgroep ‘tijdgenoten’
mensenwijdingsdienst

verhaal voor de kinderen
zondagsdienst voor de kinderen
mensenwijdingsdienst

geen dienst i.v.m. synode

07.30 uur
10.30 uur

mensenwijdingsdienst
leesgroep ‘vruchtbaar perspectief’

21



’

Michaél 2023 Agenda
zondag 26 nov. 10.30 uur mensenwijdingsdienst
11.45 uur afsluiting kerkelijk jaar
dinsdag 28 nov. 10.30 uur Paulusgroep
10.30 uur evangeliekring Gouda
woensdag 29 nov. 09.30 uur mensenwijdingsdienst
10.40 uur perikopengroep
vrijdag 01 dec. 07.30 uur mensenwijdingsdienst
Advent
zondag 03 dec. 09.30 uur verhaal voor de kinderen
10.00 uur zondagsdienst voor de kinderen
10.30 uur mensenwijdingsdienst
15.15 uur adventstuintje
maandag 04 dec 13.30 uur brongroep
woensdag 06 dec. 09.30 uur mensenwijdingsdienst
donderdag 07 dec. 16.00 uur gespreksgroep ‘tijdgenoten’
19.00 uur gespreksavond Breda
vrijdag 08 dec. 07.30 uur mensenwijdingsdienst
zaterdag 09 dec. 10.00 uur mensenwijdingsdienst Breda
10.00 uur gesprekskring ‘wandelen met Christus
zondag 10 dec. 10.30 uur mensenwijdingsdienst
woensdag 13 dec. 09.30 uur mensenwijdingsdienst
10.40 uur perikopengroep
19.00 uur bestuursvergadering
19.30 uur lees- en gespreksgroep
vrijdag 15 dec. 07.30 uur mensenwijdingsdienst
zondag 17 dec. 09.30 uur verhaal voor de kinderen
10.00 uur zondagsdienst voor de kinderen
10.30 uur mensenwijdingsdienst
dinsdag 19 dec. 10.30 uur Paulusgroep en evangeliekring Gouda
woensdag 20dec. 09.30 uur mensenwijdingsdienst
vrijdag 22 dec. 07.30 uur mensenwijdingsdiens
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